na łaszcie podniosło się.

Mróz mamy ciągły od 3 do 8 stopni i wielkie co dzień jeszcze
zwiększające się śniegi.

Kursa zamian. Londyn 195, Hamburg 45. Amsterdam 101*/2.
Makowski Kędzior et Comp.

Wolno drukować. W Warszawie dnia 10 (22) Lutego 1854 r. — Cenzor F. M. Sobieszezański.

J. Pik, Optyk Miasta Warszawy, wyrabia rurki z gulta-perchi
do wyprowadzenia zgęszczonych gazów z żołądka bydła rogatego, przy
odęciach gwałtownych, według pomysłu lekarza Alexandra Munro —
o których pisaliśmy w poprzednim numerze naszego Korespondenta.